
  
 
 KITT6, p.o. 

OBJEDNÁVKA č.: KITT6/00023/2024 
 

ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 
 KITT6, příspěvková organizace   EFG CZ spol. s r.o. 
 Neurčeno    
 Čs. armády 601/23   Zelený pruh 1560/99 
 16000 Praha 6   14000 Praha 4 
Zapsán v RES dne 18. 9. 2023   
Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.  Nabídka: 240138 
č. ú.    Tel:  
Fax:    Fax:  
E: , kitt6.cz   E:  
IČO: 19712031 DIČ: CZ19712031  IČO: 25649876 DIČ:  CZ25649876 
 

Příjemce dodávky: KITT6, p.o.  
Kontaktní osoba: Vladimír Šuvarina Spojení:   
 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 
 
Na výše uvedenou adresu objednáváme: 
Rámcová objednávka úprav SW Aktion NEXT 
- úprava "čárkované docházky" 
- ořezání přesčasových hodin " z leva" 
- další úpravy sestav 
- příprava a odladění exportu pro personální systém 
- další požadavky vzešlé z testování během měsíce únor a března 
- další nastavení a úpravy docházkového systému dle pokynu ved. OI  
Termín plnění: 30. 6. 2024 
Cena sjednaná dohodou ve výši: 80 000,00 Kč bez DPH 

 

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo 
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této 
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této 
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší 
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející. 
 

 Objednatel je plátcem DPH. 
  V Praze dne: 30. 1. 2024 
 
 
 Vladimír Šuvarina 
 ředitel 
 
 
Vystavil: Vladimír Šuvarina, ředitel 
Akceptace dodavatelem: Datum: 
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.  

 
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro 
platnost právního jednání. 
Způsob zadání této objednávky je v souladu s příkazem ředitele a zřizovatele k zadávání veřejných zakázek a byly splněny 
veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

  

Vladimír 
Šuvarina

Digitally signed by 
Vladimír Šuvarina 
Date: 2024.01.30 
15:19:49 +01'00'

EFG CZ 
spol. s r.o.

Digitálně podepsal 
EFG CZ spol. s r.o. 
Datum: 2024.02.05 
13:18:13 +01'00'




